1

平成 30年６月 28日

各 位

会 社 名 大日本塗料株式会社

代表者名 代表取締役社長 里 隆幸
（コード：4611、東証第一部）

問合せ先 管理本部総務部長 小島 英嗣
（TEL 06-6466-6661）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動を決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．執行役員の昇役

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

なが の  たつ ひこ

永 野 達 彦

取締役

常務執行役員

管理本部長

取締役

執行役員

管理本部長

２．就 任 日

平成 30年６月 28日

2

３．業務執行体制

執行役員の昇役を併せた業務執行体制及び任期は以下のとおりであります。

氏 名 役 職 委 嘱 職 務

里   隆 幸 代表取締役社長

木 村 直 之 取締役常務執行役員 国際本部長兼資材担当

永 野 達 彦 取締役常務執行役員 管理本部長

野 田 秀 吉 取締役執行役員 生産部門長

山 本 基 弘 取締役執行役員 塗料事業部門長

須 川 哲 夫 執行役員
スペシャリティ事業部門長
兼スペシャリティ事業部長

小 林 正 樹 執行役員 管理本部経営企画室長

高 松   厚 執行役員 資材本部長兼原料評価室長

乕 田 宏 行 執行役員

東南アジア・インド地域統括
兼DNT Singapore Pte., Ltd.社長
兼DNT Marketing Pte., Ltd.社長
兼DNT Paint (Malaysia) Sdn. Bhd.社長
兼PT. DNT INDONESIA 社長

加 藤 靖 之 執行役員
塗料事業部門副部門長
兼建材塗料事業部長兼グローバル担当

佐 野 秀 二 執行役員
技術開発部門長兼開発部長
兼技術開発第一グループ長
兼塗料事業部門副部門長(技術統括)

＊執行役員の任期は平成 31年３月 31日までであります。

以 上